
liturgická oslava čas/místo úmysl mše svaté / poznámky

ne 
26.
7.

17. neděle                                     
v mezidobí

8:00    
Cholina

Za + Ottu Sekaninu

po
27. 
7.

Sv. Gorazda a druhů

út
28. 
7.

18:00    
Cholina

Slouží P. Otto Sekanina

st
29. 
7.

Sv. Marty

čt
30. 
7.

19:00    
Cholina

Bohoslužba slova se sv. přijímáním

pá
31.
7.

Sv. Ignáce z Loyoly,                            
kněze

so
1.  
8.

Sv. Alfonsa Marie z 
Liguory, bisk., uč. církve

ne 
2.  
8.

18. neděle                                     
v mezidobí

9:30    
Cholina

Bohoslužba slova se sv. přijímáním

po
3.  
8.

út
4.  
8.

Sv. Jana Marie Vianneye, 
kněze

st
5.  
8.

čt
6.  
8.

Svátek                       
Proměnění Páně

pá
7.  
8.

14:00    
Myslechovice

Svatební obřad

17:00    
Bílsko

Za Danuši Bakalíkovu a zemřelé rodiče

ne 
9.  
8.

19. neděle                           
v mezidobí

9:30    
Cholina

Za + kněze P. Václava Grygeru a P. Ladislava 
Smrčka

Mše sv. v neděli 26.7. je v Cholině už v 8 hodin. V 9:30 slavíme v Senici na Hané Patrocinium.

OHLÁŠKY: V sobotu 8.8.2020 v kapli v Myslechovicích uzavřou církevní manželství novomanželé Lukáš Špendlík,
bytem Myslechovice 24 a Jana Kusá, bytem Myslechovice 98.
V zakristii v Cholině je možné zakoupit stolní kalendáře na rok 2021. Cena 70,- Kč.

POŘAD BOHOSLUŽEB
CHOLINA A.D. 2020

den

P. Martin má dva týdny dovolenou. Během jeho nepřítomnosti ho zastupuje P. Pawel Zaczyk z Bohuslavic. Na něho
se obracejte v neodkladných záležitostech (zaopatřování, vyřízení pohřbu apod.). Mobil: 736 139 264.

so
8.  
8.

Sv. Dominika,                                   
kněze

OHLÁŠKY:
V neděli 19.7. byla sbírka na opravy. V Bílsku se vybralo 1.672,- Kč, v Cholině 9.248,- Kč. Dohromady 10.920,- Kč.
Všem dárcům Pán Bůh zaplať!

V kostele vzadu na stolku jsou přihlášky do náboženství na příští školní rok. Rodiče ať vyplněné přihlášky odevzdají
během měsíce srpna do zakristie.

Úklid kostela před poutí bude v sobotu 8.8. od 9 hodin. Prosíme ochotné farníky o pomoc. Díky!


